11-02-2024 19:10:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A via em questão possui grande fluxo de veículos, motos, ciclistas e pedestres, possuindo um buraco muito
grande próximo ao passeio que pode vir ocasionar acidentes e vem tornando a via perigosa.

a solicitação de Operação tapa buraco na Rua Ceará com a Avenida Brasil, no Bairro Brasil.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-07-2021

RUA CEARÁ, UMUARAMA, 38.405-315, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 15248/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 201, APTO 103, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RAPHAEL LELES

Sala das Sessões, 8 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

RAPHAEL LELES

DEMOCRATAS

Nome Quantidade

RAPHAEL LELES 1

1Total